[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЗЬМОЛОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 320  от «27» октября 2016 года г. п. Кузьмоловский

О результатах аудиторской проверки исполнения бюджета за 2015 год и 1 квартал 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                    (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», утвержденным решением совета депутатов от 04.06.2015 № 240, совет депутатов муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить отчет-заключение по результатам проведения согласованных аудиторских процедур - комплексной проверки финансово-хозяйственной деятельности администрации за период с 01 января 2015 по 31 марта 2016 года от 09.09.2016 г. №К/30-0816, выполненный ООО «Профессионалаудит -консалтинг».
2. Рекомендовать и.о. главы администрации принять к сведению выявленные нарушения в целях недопущения их повторения.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения решения возложить на  и. о главы  администрации.

Глава муниципального образования                                                     Н.В. Дабужинскас
image1.emf